II.

Privilegium Benedicti papæ, quod dedit episcopo Theodorico Trevirensi.

(Anno 973.)

[MANSI, Concil. XIX, 45]

BENEDICTUS episcopus, servus servorum Dei, charissimis nobis in Christo fratribus universis episcopis ac totius dignitatis, et ordinis catholicis viris,